[image: image1.png]PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAPADA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL Nº 023/2016
DIVULGA A RELAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS INSCRITOS NO TESTE SELETIVO ABERTO POR MEIO DO EDITAL Nº 023/2016 – PROCESSO SELETIVO  SIMPLIFICADO Nº 006/2016.

CARLOS ALZENIR CATTO, PREFEITO MUNICIPAL DE CHAPADA, Estado do Rio Grande do Sul no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO a relação do RESULTADO FINAL, referente ao Edital Nº 023/2016, para contratação por prazo determinado conforme Edital de Processo Seletivo Simplificado Nº 006/2016, conforme lista abaixo:

	I - Cargo de Agente Comunitário de Saúde

	01. Neimar Feiltrecker

	02. Jorge Antônio de Azevedo

	03. Tiane Regina Pegoraro

	04. Maria Inês Nogueira

	05. Janice Maria Kumpfer

	06. Lusiane Jahn Nogueira

	07. Fernanda Aparecida Willig

	08. Meirele Schilling

	09. Vera Brizolla Castanho

II – Não houveram inscrições indeferidas.

Gabinete do Prefeito Municipal de Chapada-RS, em 18 de abril de 2016.

 Carlos Alzenir Catto

 Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Gustavo Sturmer
Secretário Municipal de Administração

[image: image2.jpg]www.chapada.rs.gov.br Rua Padre Anchieta, 90 Fone/Fax: (54) 3333-1166
E-mail: prefeitura@chapada.rs.gov.br Cep: 99530-000 - Chapada/RS